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TTREZZO PALESTRA 
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MENSOLA ADESIVA 
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CARRUCOLA 
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ASSIEME ANEMOMETRO 

  

 

  



93 
 

 



94 
 

 



95 
 

ASSIEME PINZA PNEUMATICA CON SUPPORTI 
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ASSIEME CILINDRO PNEUMATICO DIAMETRO 50MM CORSA 10MM 
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Creare chiusura di coda cilindro uguale ma senza foro 

centrare D16 mm. 



109 
 

 



110 
 

 

  



111 
 

 

 



112 
 

 

  



113 
 

PINZA CON CILINDRO 
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VENTOSA PNEUMATICA 
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CILINDRO CON VENTOSA 
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PICK AND PLACE CON VENTOSA 
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SCAMBIATORE DI CALORE A TUBI 
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ASSIEME PULEGGIA CARRUCOLA 
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PORTA BANDIERA 
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MENSOLA 

 

 

 


